株 式 会 社 　ケ  ル  ン
　　　　〒113-0033　東京都文京区本郷3-24-7

　　　　TEL:03-3815-6711　FAX:03-3815-6729

   お取引様各位

　　　　　　　 謹啓

　　　　　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　　このたび下記製品につきまして、既にご高承の通り昨今の経済情勢の変動や原材料価格・

　　　　　副資材の価格高騰、運送費の大幅上昇等により、自社の企業努力のみではコスト上昇分を

　　　　　吸収できない為、弊社といたしましても従来のお取引価格を維持することが難しく、

　　　　　価格改定をせざるを得ない状況となりました。

　　　　　誠に不本意ではございますが販売価格を改定させて頂きますので

　　　　　何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

適用期日  :   2022年10月1日ご注文分より

品番 定価 新定価

カルテストックケース KS-500 650         800

セキュリティボックス(Type A) KH-310 198,000     248,000

セキュリティボックス　テンキータイプ KH-311 168,000     218,000

セキュリティボックス　ICタイプ１ KH-315 148,000     178,000

セキュリティボックス　ICタイプ２ KH-316 198,000     228,000

価　格　改　定　の　お　知　ら　せ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年9月吉日

記

品　　名